
Uchwała nr XXXVIII/357/02  
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 lutego 2002 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXIV/328/01 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 14 listopada 2001 roku w sprawie zmiany uchwały nr 
XXV/256/01 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 31 stycznia 
2001 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/245/00 Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 grudnia 2000 roku w sprawie opłaty 
administracyjnej za czynności urzędowe organów administracji 
samorządowej. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, póz. 1591) i art. 18 i art. 19 pkt. l lit. c 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 9, poz. 31 
wraz z późniejszymi zmianami) w związku z § 1. pkt. 3 lit. c rozporządzenia ministra 
finansów z dnia 18 października 2001 roku w sprawie określenia górnych granic stawek 
kwotowych w niektórych podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 125, poz. 1375) oraz art. 
3 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2001 roku o zmianie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
ustawy - Przepisy wprowadzające ustawę o krajowym Rejestrze sądowym oraz ustawy -
prawo działalności gospodarczej (Dz. U. nr l poz. 2) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
W uchwale nr XXXIV/328/01 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 14 listopada 
2001 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXV/256/01 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 31 stycznia 2001 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/245/00 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 grudnia 2000 roku w sprawie opłaty 
administracyjnej za czynności urzędowe organów administracji samorządowej w § l wykreśla 
się z tabeli pkt. 5 i 6. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 23 stycznia 2002 roku oraz podlega 
ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie. 

  

 


